

Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS
Skolegade 85, st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 77 44 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Felicidad Maria Call Bendt Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS
Skolegade 85, st.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 77 44 94
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Felicidad Maria Call Bendt Sørensen
Rune Vogelsang Wolff
Merete Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.509 t.kr. mod 4.339 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 764 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.508.507 | 4.338.579 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.358.978 | -2.925.595 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -50.621 | -15.715 |
| Andre driftsomkostninger | -117.462 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 981.446 | 1.397.269 |
| Andre finansielle indtægter | 3.176 | 309.548 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.402 | -6.688 |
| Resultat før skat | 980.220 | 1.700.129 |
| Skat af årets resultat | -216.630 | -374.358 |
| Årets resultat | 763.590 | 1.325.771 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 13.590 | 25.771 |
| Disponeret i alt | 763.590 | 1.325.771 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 204.529 | 223.196 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>204.529</u> | <u>223.196</u> |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 62.857 | 0 |
| 6 | Deposita | 105.374 | 105.374 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>168.231</u> | <u>105.374</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>372.760</u> | <u>328.570</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 25.000 | 25.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 107.424 | 71.249 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 86.371 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 75.701 | 49.941 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 185.426 | 110.325 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>454.922</u> | <u>231.515</u> |
| | Likvide beholdninger | 765.147 | 521.822 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.245.069</u> | <u>778.337</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.617.829</u> | <u>1.106.907</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 | Overført resultat | 63.089 | 49.499 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>938.089</u> | <u>474.499</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 59.600 | 33.600 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>59.600</u> | <u>33.600</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 118.572 | 109.668 |
| | Selskabsskat | 0 | 65.519 |
| | Anden gæld | 501.568 | 423.621 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>620.140</u> | <u>598.808</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>620.140</u> | <u>598.808</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.617.829</u> | <u>1.106.907</u> |
| 1 | Særlige poster | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2023 tilbagebetalt Covid-19 kompensationer på t.kr. 117.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.972.130 | 2.580.738 |
| Pensioner | 341.530 | 299.190 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.318 | 45.667 |
| | <u>3.358.978</u> | <u>2.925.595</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.402 | 6.688 |
| | <u>4.402</u> | <u>6.688</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 239.786 | 26.250 |
| Tilgang i årets løb | 31.954 | 213.536 |
| Kostpris ultimo | <u>271.740</u> | <u>239.786</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -16.590 | -875 |
| Årets afskrivninger | -50.621 | -15.715 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-67.211</u> | <u>-16.590</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>204.529</u> | <u>223.196</u> |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 62.857 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>62.857</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>62.857</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 6. Deposita | | |
| Deposita | 105.374 | 105.374 |
| | <u>105.374</u> | <u>105.374</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 49.499 | 23.728 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 13.590 | 25.771 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.000.000 |
| | <u>63.089</u> | <u>49.499</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 300.000 | 1.770.000 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | -1.770.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>750.000</u> | <u>300.000</u> |
| | <u>750.000</u> | <u>300.000</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stilet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Den årlige leasingforpligtelse udgør 91 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en restleasingydelse på 242 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som årligt udgør 301 t.kr.

Felicidad Maria Call Bendt Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Felicidad Maria Call Bendt Sørensen
Direktør
ID: 0d7cac15-c8ea-4cd1-9b0b-c2a5811392d0
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 17:56:41
Underskrevet med MitID



Felicidad Maria Call Bendt Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Felicidad Maria Call Bendt Sørensen
Dirigent
ID: 0d7cac15-c8ea-4cd1-9b0b-c2a5811392d0
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 17:56:41
Underskrevet med MitID



Rune Vogelsang Wolff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rune Vogelsang Wolff
Direktør
ID: febd17f-b4f7-49f1-9066-0f8debe56b6d
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 17:27:14
Underskrevet med MitID



Merete Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Merete Hansen
Direktør
ID: 1d2958ec-2ebd-44c0-84c2-41bace1d0285
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:13:57
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen
Revisor
ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:08:50
Underskrevet med MitID

